
     

    

 

 

 

 



1 
 

Co nám přinesl měsíc prosinec: 

Přivítali jsme mezi námi nové obyvatele: paní Zdeňku 

Cyprichovou, Annu Kučerovou, Ludmilu Ungrovou, Evu 

Křepinskou, Jiřinu Komišovou a pana Jiřího Krejzu. 

 

Rozloučili jsme se s paní Jiřinou Spínovou a paní 

Miroslavou Mikšovicovou. 

 

 Vánoční setkání s dobrovolníky 
V prosinci jsme uspořádali vánoční setkání s dobrovolníky 

z ADRY. Společně jsme si zazpívali koledy, předali si dárky 

a těšíme se na další rok…   

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Mikulášská nadílka 

Čert, Mikuláš i Anděl navštívili naše milé seniory a přinesli 

sladkou nadílku každému až na pokoj.  

 

 

 

 

 



2 
 

Velké vánoční bingo 

Na závěr roku jsme si zahráli společně s klientkami CDS 

Bezručova BINGO o krásné ceny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Česko zpívá koledy 
Každoročně se zapojujeme do akce Česko zpívá koledy, a tak 

také letos jsme si zazpívali u vánočního stromku.  

 

 

 

 

 

 



3 
 

Vánoční vystoupení dětí základních škol 

V předvánoční době nás navštívili žáci chomutovských 

základních škol a připravili si pro nás básně a písničky. 

Předali nám přáníčka a malé ručně vyrobené dárky.  

 

 

 

 

 

 

Vánoční kavárnička 

Před Štědrým dnem jsem se sešli při slavnostní Kavárničce. 

Vedení DpS Písečná nám popřálo krásné svátky, pochutnali 

jsme si na punči a cukroví. Navštívili nás děti z Římsko – 

katolické fary  a zahráli příběh o narození Ježíška. Společně 

jsme si na závěr setkání zazpívali koledy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Silvestrovská zábava 

Minulý rok jsme zakončili velmi vesele, silvestrovsky, kdy 

jsme společně slavili, jedli, pili... Poslechli jsme si báječné 

šlágry v podání pana Petra Baranijaka a Jany Slanařové. 

Symbolicky jsme se rozloučili se starým rokem a přivítali ten 

nový.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

Kvíz – filmy se zimní tematikou 

Doplňte názvy:  

Krakonoš a ………… 

Sněženky a ………… 

Anděl na ……… 

Homolka a …… 

S tebou mě ……… 

 

 

Co nás čeká v měsíci lednu:  

 

 03. 01. 2023 Jóga pro seniory 

 06. 01. 2023 Canisterapie 

 09. 01. 2023 Jirkovské seniorky 

 10. 01. 2023 Jóga pro seniory 

 12. 01. 2023 Setkání s ADROU - BINGO  

 

 

 


